
校外委員会

4/18 委員顔合わせ
委員⾧・副委員⾧決定
担当役割決め

5/8 ⭐ 野方交通安全事業
⭐ クリーンキャンペーン
各担当2名ずつ顔合わせと打ち合わせ　計4名参加

5/10 運営委員会出席

5/14 ⭐ 沼袋地区委員
定期総会→部会打ち合わせ　3名参加

5/15 野方映画村の事前打ち合せ参加

5/28 ⭐ 野方地区委員会・定期総会
今年度新設の危機管理委員会に所属となる　2名参加

6/1
6/5
6/8
6/19
6/20
6/24

沼袋地区広報部会出席
野方地区委員会　危険管理委員会ミーティング出席
沼袋地区広報部　　ミニリーダー開講式取材出席
野方映画村のパンフレットを受取り
沼袋地区広報部編集会議出席
生徒へ配布

7/2
7/8

7/9
7/12
7/22
7/24

沼袋地区委員会　環境実態調査同行取材・環境実態調査報告の確認
沼袋地区委員会　環境実態調査報告の作成、マップを各小・中に配布
広報誌仕分け作業
沼袋地区委員会全体会出席、広報誌配布作業
第1回の運営委員会、活動費及び会計ファイルのお渡し
危機管理委員会のミーティング出席
野方映画村（午後の部）場内案内担当

8/20 沼袋地区委員会　広報部
環境部夜間パトロール同行取材　1名参加

9/4
9/14
9/27

野方地区委員会　危機管理委員会ミーティング出席
野方地区委員会　カヌー体験手伝い
野方地区委員会　バザー手伝い

10/9

10/11

10/14

10/17

10/19

野方地区委員会
野方警察署
「放置自転車クリーンキャンペーン」
「保護者と考える交通安全大会」の打ち合わせ

運営委員会出席　
各委員の活動報告

沼袋地区委員会
丸山塚まつりワイワイ広場の準備作業手伝い

野方地区委員会
野方地区まつり　バザー準備

野方地区委員会
野方地区まつり　
バザーお手伝い

11/14

11/21

11/23

野方地区委員会
野方警察署　クリーンキャンペーン
参加　野方駅北側商店街にてのぼりを持ってティッシュくばり、放置自転車防止呼びかけ（10名参加）

野方地区委員会　
交通安全大会お手伝い（3名参加）

沼袋地区委員会広報部
編集会議（1名参加）

12/14
12/16
12/17

育成部主催クラフト教室の取材
沼袋地区委員会広報誌　仕分け作業
沼袋地区委員会全大会出席
その後、学校にて広報紙配布作業
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