

校外委員会	
4/18	委員顔合わせ 委員長・副委員長決定 担当役割決め
5/8	*□野方交通安全事業 *□クリーンキャンペーン 各担当2名ずつ顔合わせと打ち合わせ 計4名参加
5/10	運営委員会出席
5/14	*□沼袋地区委員 定期総会→部会打ち合わせ 3名参加
5/15	野方映画村の事前打ち合せ参加
5/28	*□野方地区委員会・定期総会 今年度新設の危機管理委員会に所属となる 2名参加
6/1	沼袋地区広報部会出席
6/5	野方地区委員会 危険管理委員会ミーティング出席
6/8	沼袋地区広報部 ミニリーダー開講式取材出席
6/19	野方映画村のパンフレットを受取り
6/20	沼袋地区広報部編集会議出席 生徒へ配布
7/2	沼袋地区委員会 環境実態調査同行取材・環境実態調査報告の確認
7/8	沼袋地区委員会 環境実態調査報告の作成、マップを各小・中に配布 広報誌仕分け作業
7/9	沼袋地区委員会全体会出席、広報誌配布作業
7/12	第1回の運営委員会、活動費及び会計ファイルのお渡し
7/22	危機管理委員会のミーティング出席
7/24	野方映画村（午後の部）場内案内担当
8/20	沼袋地区委員会 広報部 環境部夜間パトロール同行取材 1名参加
9/4	野方地区委員会 危機管理委員会ミーティング出席
9/14	野方地区委員会 カヌー体験手伝い
9/27	野方地区委員会 バザー手伝い
10/9	野方地区委員会 野方警察署 「放置自転車クリーンキャンペーン」 「保護者と考える交通安全大会」の打ち合わせ
10/11	運営委員会出席 各委員の活動報告
10/14	沼袋地区委員会 丸山塚まつりワイワイ広場の準備作業手伝い
10/17	野方地区委員会 野方地区まつり バザー準備
10/19	野方地区委員会 野方地区まつり バザーお手伝い
11/14	野方地区委員会 野方警察署 クリーンキャンペーン 参加 野方駅北側商店街にてのぼりを持ってティッシュくぱり、放置自転車防止呼びかけ（10名参加）
11/21	野方地区委員会 交通安全大会お手伝い（3名参加）
11/23	沼袋地区委員会広報部 編集会議（1名参加）
12/14	育成部主催クラフト教室の取材
12/16	沼袋地区委員会広報誌 仕分け作業
12/17	沼袋地区委員会全大会出席 その後、学校にて広報紙配布作業